АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  « 12 »  декабря  2016 г.                                                                   № 72
О проведении торгов в форме открытого аукциона

на право заключения договора аренды земельного

участка, расположенного по адресу: Волгоградская

область Новоаннинский район п. с-за «АМО»,

ул. Промышленная зона, 11, государственная

собственность на который не разграничена для

размещения складских объектов
Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ, Постановлением Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 02.12.2015 г.  «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление  земельных участков, находящихся  в муниципальной собственности, государственной  собственности, собственность на которую не разграничена  для целей связанных со строительством на территории  Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области», Уставом Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я е т:

1. Провести торги в форме открытого аукциона на право заключения договоров

аренды:

         Лот № 1. Земельный участок с кадастровым номером 34:19:130004:883, площадью 3871 кв. м., местоположение: Волгоградская область, Новоаннинский район, поселок совхоза «АМО», ул. Промышленная зона, 11, категория земель: земли населенных пунктов с разрешенным использованием - для размещения складских объектов;
2. Начальная цена (размер годовой арендной платы):

Лот № 1. 3933,71 (Три тысячи девятьсот тридцать три рубля, 71 коп.);
3.
Установить «шаг аукциона» в размере 3 процента от начального размера годовой арендной платы.
4.
 Установить задаток для участия в аукционе 20 процентов начального размера годовой арендной платы.

5.
Разместить извещение о проведении аукциона на сайте http://torgi.gov.ru и на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, а также в районной общественно-политической газете «Авангард».
            6.
 Провести торги в форме открытого аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков.
7.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
8.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Амовского

сельского поселения                                                                А.В.Четвериков